
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ I PŘEKRAČUJEME HRANICE 
I ^ T ^ f l I I ! PRZEKRACZAMY GRANICE 
^ ^ J ^ 2014-2020 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89 /2012 S b . , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

j e n „ O Z " ) 

(dále jen „smlouva") 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Ob jednate l : 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Krá lovéhradeckého kraje 

právní fo rma : organizační s ložka státu zřízená zákonem 

sídlo: H radec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, P S Č 500 0 3 

ID D S : yv fab6e 

zas toupená : ředi telem brig. g e n . Ing. Frant iškem M e n c l e m 

IČO: 70882525 

DIČ: C Z 7 0 8 8 2 5 2 5 (pro p ředmět této sm louvy ne j sme plátci D P H ) 

bankovní spojení:  

číslo úč tu : 

kontaktní o s o b a : mjr. B c . Rudol f Je l ínek 

tel.: 

fax: 

e -mai l : 

(dále jen „objednatel") 

2. Posky tova te l : 

S U P E R S P O R T spol . s r.o. 

sídlo: N a Pankráci 4 0 4 / 3 0 a , 140 00 P r a h a 4 

zas toupená: jednate lem J U D r . V lad imí rem Nik lem 

ID D S : 2xcs rch 

IČO: 64582698 

DIČ: C Z 6 4 5 8 2 6 9 8 

bankovní spojení : 

čís lo úč tu : 

kontaktní o s o b a : J U D r . Vladimír Nik l 

tel.: 

e -mai l : 
Spo lečnost je zapsána v obchodním rejstř íku vedeném u Měs tského soudu v P r a z e , oddíl C , v ložka 

4 1 0 6 9 . 

(dále jen „poskytovate l" ) 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. P ředmě tem této smlouvy je závazek poskytovate le poskytnout ve dnech 9. - 11. 4. 2019 objednatel i 

s lužby dle spec i f i kace uvedené v pří loze této smlouvy, jenž je její nedí lnou součást í a z a podmínek dále 

s tanovených a závazek objednate le zaplat i t z a služby poskytovatel i dohodnutou c e n u . 

2. P o d k l a d e m pro uzavření sm louvy je nabídka poskytovate le ze dne 9. 1. 2019. 

Článek III. 

Cena s lužeb a platební podmínky 

1. C e n a z a poskytování služeb dle této smlouvy je s tanovena jako nejvýše přípustná ve výši 248 .222 ,00 Kč 

b e z D P H , D P H 15 % 37.233,00 Kč, c e n a ce l kem vč. D P H 285 .455 ,00 Kč, s lovy: dvě stě osmdesá t pět 

t isíc čtyři s ta padesát pět korun českých , př ičemž s a z b a D P H bude v případě její změny s tanovena 

v sou ladu s platnými právními předpisy. C e n a služeb dle spec i f i kace je uvedena v pří loze této smlouvy . 

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGI0NALNEGO 

Stránka 1 z 6 



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANÍCE 
2014-2020 

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 

2. C e n a s D P H uvedená v předchozím odstavc i je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovate le 

souvisej ící s e poskytováním s lužeb dle této smlouvy. 

3. Objednate l uhradí poskytovatel i c e n u z a služby na zák ladě daňového dok ladu (faktury) vystaveného 

poskytovate lem do čtrnáct i (14) dnů ode dne ukončení a k c e . 

4 . Smluvní strany s e dohod ly na lhůtě splatnost i faktury v délce třiceti (30) ka lendářních dnů ode dne 

předání faktury objednatel i . Fak tura vystavená posky tovate lem musí obsahova t náležitosti s tanovené 

právními předpisy, ev idenční číslo sm louvy a dále vyčíslení zvlášť c e n y s lužeb bez D P H , zvlášť D P H 

a ce lkovou c e n u s lužeb vče tně D P H . Součást í faktury bude dok lad o počtu a ceně j ídel a dok lad o ceně 

a typu ubytování. 

5. C e n a s e považuje z a uh razenou okamž ikem odepsání fak turované ceny z bankovního účtu objednate le 

ve prospěch účtu poskytovate le . 

6. Objednate l nebude poskytovat poskytovatel i jakékol iv zálohy na úhradu ceny p ředmětu smlouvy nebo 

jeho části a ani j edna smluvní s t rana neposky tne druhé smluvní s t raně závdavek. 

7. Objednate l je oprávněn před uplynutím lhůty splatnost i vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahu je 

náležitosti s tanovené touto sm louvou nebo budou-l i tyto údaje uvedeny chybně. Posky tova te l je pov inen 

podle povahy nesprávnost i fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém př ípadě není objednatel 

v prodlení s e zap lacením c e n y z a poskytování s lužeb. Okamž ikem doručení náležitě dop lněné či 

opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnost i faktury v délce třiceti (30) ka lendářních dnů . 

Článek IV. 

Povinnosti smluvn ích stran 

1. Posky tovate l je pov inen zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenl ivost o in formacích, které při 

plnění této smlouvy z íská od objednate le nebo o objednatel i a nesmí je zpřístupnit b e z p ísemného 

souh lasu objednate le žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s úče lem této smlouvy , ledaže s e jedná 

a . o in formace, které j sou veře jně př ístupné, nebo 

b. o př ípad, kdy je zpř ís tupnění in formace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnut ím 

př ís lušného orgánu. 

2. Posky tova te l je pov inen zavázat povinností mlčenl ivost i všechny osoby, které s e budou podílet na 

poskytnutí s lužeb objednatel i d le této smlouvy. 

3. Z a porušení povinnost i mlčenl ivost i osobam i , které s e budou podílet na poskytnutí s lužeb dle této 

smlouvy, odpovídá poskytovate l , jako by povinnost poruši l s á m . 

4. Objednate l je pov inen 

a . provést úhradu ceny v te rmínu a výši určené v této sm louvě (čl. III. smlouvy) a 

b. poskytnout poskytovatel i nezbytnou součinnost pro řádné a včasné plnění p ředmětu smlouvy . 

Článek V . 

Smluvn í pokuty a odstoupen í od smlouvy 

1. Jest l iže poskytovate l poruší jakoukol iv povinnost pod le č l . IV. smlouvy, zavazu je s e uhradit objednatel i 

smluvní pokutu ve výši 5 .000 Kč z a každé jednot l ivé porušení povinnost i . 

2. V př ípadě prodlení s posky továním služeb dle sm louvy nebo v př ípadě nedodržení spec i f i kace uvedené 

v pří loze smlouvy je poskytovate l pov inen uhradit objednatel i smluvní pokutu ve výši 2000 Kč z a každý 

př ípad, den a o s o b u . 

3. Objednate l je pov inen zaplat i t poskytovatel i z a prodlení s úhradou faktury po s jednané lhůtě splatnost i 

úrok z prodlení ve výši 0 ,05 % z d lužné částky z a každý den prodlení. 

4 . Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnáct i (14) ka lendářních dnů o d e dne jej ich uplatnění. 

5. Zap lacen ím smluvní pokuty a úroku z prodlení není do tčen nárok smluvních stran na náhradu škody 

v p lném rozsahu , ani pov innost poskytovate le řádně poskytnout s lužby dle této smlouvy . 

St ránka 2 z 6 



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE 
2014-2020 

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 

6. Z a podsta tné porušení této sm louvy poskytovate lem, k teré zak ládá právo ob jednate le na odstoupení od 

této smlouvy , s e považuje ze jména 

a. prodlení poskytovate le s poskytováním služeb dle této smlouvy; 

b. porušení jakéko l i povinnost i poskytovate le podle č l . IV.; 

c. postup poskytovate le při poskytování s lužeb v rozporu s pokyny objednate le. 

7. Ob jednate l je dále oprávněn od této sm louvy odstoupit v př ípadě, že 

a . vůči majetku poskytovate le probíhá insolvenční ř ízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

pokud to právní předpisy umožňuj í ; 

b. insolvenční návrh na poskytovate le byl zamí tnut proto, že majetek poskytovate le nepostačuje 

k úhradě nák ladů insolvenčního řízení; 

c. poskytovate l vstoupí do l ikv idace. 

8. Posky tova te l je oprávněn od smlouvy odstoupit v př ípadě, že objednatel bude v prodlení s úhradou 

svých peněži tých závazků vyplývaj ících z této sm louvy po dobu delší než šedesát (60) ka lendářních dní. 

9. Úč inky odstoupení od sm louvy nastávaj í okamž ikem doručení p ísemného projevu vůle odstoupit od 

sm louvy druhé smluvní straně. Odstoupení od sm louvy s e nedotýká ze jména nároku na náhradu škody, 

smluvn í pokuty a povinnost i mlčenl ivost i . 

10. Čás tky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení j sou včetně D P H . 

1. Posky tova te l prohlašuje, že je odborně způsobi lý k poskytování s lužeb dle smlouvy . Poskytovate l je 

pov inen při poskytování s lužeb postupovat v sou ladu s platnými právními předpisy a českými 

techn ickými no rmami Č S N . 

2. Posky tova te l odpovídá z a porušení práv j iné o s o b y z průmys lového nebo j iného duševního vlastnictví, 

ke k te rému by doš lo v důs ledku poskytování s lužeb posky tova te lem. 

1. Smluvn í strany jsou povinny bez zbytečného odk ladu oznámi t druhé smluvní st raně změnu 

údajů v č l . I. smlouvy . 

2. Posky tova te l není bez předchozího p ísemného souh lasu objednate le oprávněn postoupit práva 

a povinnost i z této sm louvy na třetí o s o b u . 

3. Posky tova te l je povinen dokumen ty souvisej ící s poskytnut ím služeb dle této smlouvy uchovávat 

ne jméně po dobu deset i (10) let od konce účetního období , ve k terém došlo k zaplacení poslední část i 

ceny, popř. k pos lednímu zdan i te lnému plnění d le této smlouvy , a to ze jména pro účely kontroly 

př ís lušnými kontro lními orgány. 

4 . Posky tova te l je podle ustanovení § 2 p ísm. e) zákona č. 320/2001 S b . , o f inanční kontrole ve veře jné 

správě a o z m ě n ě některých zákonů (zákon o f inanční kontrole), ve znění pozdějš ích předpisů, osobou 

pov innou spolupůsobi t při výkonu f inanční kontroly p rováděné v souvis lost i s úhradou služeb z veřejných 

výda jů . 

5. Posky tova te l b e z jakýchkol iv výhrad souhlasí s uveře jněním své ident i f ikace a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě . Ta to s m l o u v a podléhá povinnost i uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340 /2015 S b . , 

o zv láštních podmínkách účinnost i některých smluv , uveře jňování těchto sm luv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) , ve znění pozdějších předpisů, př ičemž smluvní strany souhlasí s je j ím 

uveře jněním v p lném rozsahu . Uveřejnění této sm louvy v registru smluv zajistí ob jednate l . 

6. Posky tova te l je pov inen zajistit, aby každý originální účetní dok lad souvisej ící s p ředmětem smlouvy byl 

označen názvem projektu „Bezpieczne pogran icze/Bezpečné pohraničí" a čís lem projektu 

„CZ.11.1 .23/0 .0 /0 .0 /15_001/0000006" . 

Č lánek VI. 

Kvalita s lužeb 

Článek VII. 

Ostatní u jednání 

Stránka 3 z 6 



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE 
2014-2020 

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 

Článek VIII. 

Závěrečná ujednání 

1. Ta to s m l o u v a nabývá platnosti d n e m je j ího podp isu o b ě m a smluvními s t ranami a účinnost i dnem 

uveřejnění v registru smluv ve smys lu č l . VII. odst. 5. smlouvy . 

2. Smluvní strany v sou ladu s ustanovením § 558 odst . 2 O Z vylučují použití obchodn ích zvyklostí na 

právní vztahy vznik lé z této smlouvy . 

3. Tuto sm louvu lze měni t pouze vzestupně čís lovanými p ísemnými dodatky odsouh lasenými o b ě m a 

smluvn ími s t ranami . 

4. Smluvn í strany s e zavazuj í , že veškeré spory vznik lé v souvis lost i s realizací sm louvy budou řešeny 

smí rnou ces tou - dohodou . Nedojde- l i k dohodě, budou spory řešeny před přís lušnými obecnými soudy . 

5. Stane- l i s e některé ustanovení této smlouvy nep la tným, nedotýká s e to ostatních ustanovení této 

smlouvy , která zůstávaj í platná. Smluvní strany s e v tomto případě zavazují neprod leně dohodou 

nahradit ustanovení neplatné novým us tanovením platným, které nej lépe odpov ídá původně 

zamýš lenému účelu ustanovení neplatného. D o té doby platí odpovídaj ící úprava obecně závazných 

právních předpisů České republ iky. 

6. Veškerá ko respondence mez i smluvn ími s t ranami , vče tně jej ich prohlášení, je ve vz tahu k této smlouvě 

irelevantní, není-l i ve smlouvě s tanoveno jinak. 

7. Ta to s m l o u v a je vyhotovena ve dvou s te jnop isech, z nichž každá z e smluvních stran obdrží j eden . 

8. Každá z e smluvních stran prohlašuje, že tuto sm louvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje o b s a h 

této sm louvy z a určitý a srozumite lný a že jsou jí známy veškeré skutečnost i , jež j sou pro uzavření této 

sm louvy rozhodující , na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

9. Nedí lnou součástí této sm louvy je pří loha: Techn ická a cenová spec i f i kace služeb. 

V P r a z e dne : 

České reprbxíka 
Hasičský zňchranný sbor 
Královéhradeckého kraje 

nábřeží IJ Přívozu 122/4 
.500 03 Hradec Králové 

IC: 70 88 25 25 
UTS: CZ0521 

Stránka 4 z 6 



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANÍCE 
2014-2020 

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUR0PEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 

P Ř Í L O H A : T E C H N I C K Á A C E N O V Á SPECIF IKACE S L U Ž E B 

P ř e d m ě t e m plnění je zaj ištění ubytování , s t ravování , p roná jmu prostor včetně technického vybaven í 

a parkování pro účastníky Spo lečného výcv iku lezců na lanové dráze Sněžka, ve dnech 9. - 11. 4. 

2019 v rámci projektu „Bezpečné pohraničí" . Jedná se o zaj ištění s lužeb, které je věcně popsáno 

v té to specifikaci. 

P o d m í n k y zaj ištění s lužeb: 

(1) Zaj iš tění ubytování , st ravování, konferenčních prostor a parkování (20 míst) pro 100 účastn íků. 

(2) Ubytování , s t rava a konferenční prostory budou zaj ištěny v j ednom areá lu . 

(3) Požadavky na zaj ištění ubytování 

a) Ubytování v dvou- , tří- a čtyř lůžkových pokoj ích s v lastním soc iá ln ím zař ízením, J e př ípustné, aby 

spo lečné sociální zařízení měli max imá lně d v a pokoje ved le s e b e (tzv. buňky pokoje, např.: buňka -

2 x dvou lůžkový pokoj). 

b) Všechny ubytované osoby musí mít lůžko, není př ípustná var ianta spaní na př istý lkách. 

c) Součást í ubytování bude snídaně fo rmou bufetu včetně nealkohol ických nápojů (káva, ča j , neperl ivá 

voda , džus, apod.) . 

d) Parkovací prostor pro minimálně 20 vozidel (osobní automobily a minibusy). 

e) Zajištění dopravy z areálu ubytování k lanové dráze během 2. dne programu. 

(4) Požadavky na zajištění st ravování 

a) St ravování je zaj ištěno v e f o r m ě plné p e n z e pro 100 o s o b . Jídla mus í odpovídat porcím pro dospě lou 

osobu s možnost í zohlednění speci f ických požadavků (např. v př ípadě bez lepkové diety). 

b) Požadavky na charakter a sk ladbu j íd la a nápojů : 

• Sn ídaně bude podávána fo rmou bufetu včetně nealkohol ických nápojů. 

• Potravinový balíček s e bude sk ládat z j ednoho h lavního s tudeného j íd la včetně svačiny 

(např. ob ložená bageta , řízek s peč ivem, hora lka, ovoce ) včetně nealkohol ického nápoje 

(neper l ivá voda) . Bal íček bude účastn íkům výcviku předán do 8:00 hodin v den odběru . 

• Oběd/Večeře bude podána v podobě tří chodů ve f o r m ě polévky, h lavního j íd la, zákusku 

nebo salátu včetně nealkohol ických nápojů. 

• P o d nealkohol ickým nápojem s e rozumí neperl ivá v o d a (možno kohoutková s c i t ronem), čaj 

(min černý s c i t ronem, ovocný) , káva vč. mléka nebo smetany . 

c) H a r m o n o g r a m stravování: 

1. První den výcviku: 

• Oběd 

• Večeře 

2. Druhý den výcviku: 

• Snídaně 

• Potravinový balíček 

• Večeře . 

3. Třet í den výcviku: 

• Sn ídaně 

• Potravinový balíček 

d) Zaj ištění nealkohol ických nápojů po ce lou dobu výcv iku, př ičemž c e n a z a nápojový serv is je plně 

obsažena v ceně služby. Třetí den výcv iku bude nápojový serv is zaj ištěn do 15 hod . 

e) Dodava te l je povinen zajistit, aby druh občerstvení a jeho množstv í odpovída lo časovému rozsahu 

výcviku a počtu jeho účastníků. 

f) S t rava a občerstvení musí být zaj iš těna v s te jném objektu, ve k terém je umís těn konferenční prostor 

nebo v jeho bezprostřední blízkosti . 

(5) Zaj ištění konferenčních prostor 

S t ránka 5 z 6 



Hnu PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANÍCE 
2014-2020 

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 

a) Konferenční prostor s min imální kapac i tou 100 míst na sezení , a to pro první a druhý den výcviku (od 
18:00 do 22:00) a třetí den výcvik (od 8:00 d o 12:30). Konferenční prostor musí být vybaven 
datapro jektorem, p lá tnem (pokud není možné promítat na zeď) a fl ipchart tabulí . Promítací plátno 
mus í být viditelné i s promí taným o b s a h e m z e všech míst konferenčního uspořádání . 

b) Jednací místnost pro organizační tým zadava te le (20 osob) v blízkosti konferenčních prostor, 
max imá lně do dvou minut chůze. Jednací mís tnost musí být vybavena datapro jek torem, p látnem 
(pokud není možné promítat na zeď) a f l ipchart tabulí . Promítací p látno musí být vidi telné i 
s promí taným o b s a h e m z e všech míst konferenčního uspořádání . 

c) Uzamykate lná mís tnost pro uložení techn ického vybavení s p lochou pod lahy min . 8 m 2 . 

CENOVÁ SPECIFIKACE 

Položka - Zajištění konferenčních prostor Cena bez DPH Cena včetně DPH 

Konferenční místnost 0,- 0,-

Jednací místnost 0.- 0,-

Technická místnost o,- 0,-

Zajištění konferenčních prostor celkem (Kč): o,- o,-

Položka - Zajištění 

ubytování vč. snídaně 

Počet 

jednotek 

Jednotková 

cena bez DPH 

Jednotková 

cena s DPH 

Celková cena za 

pokoj bez DPH 
Celková cena 

za pokoj s DPH 

Osoba na dvou-, tří- nebo 
čtyřlůžkovém pokoji 

200 
1.000,00 1.150,00 200.000,00 230.000,00 

Zajištění ubytování vč. snídaně celkem (Kč): 200.000,00 230.000,00 

Položka - Zajištění 

stravování 
Počet 

jednotek 
Jednotková 

cena bez DPH 

Jednotková 

cena včetně 

DPH 

Celková cena 
bez DPH 

Celková cena 

včetně DPH 

Nápojový servis první 
den (nealko nápoje) 

1 - - 3.900,00 4.485,00 

Nápojový servis druhý 
den (nealko nápoje) 

1 - - 3.900,00 4.485,00 

Nápojový servis třetí 
den (nealko nápoje) 

1 - - 3.900,00 4.485,00 

Oběd první den 100 121,74 140,00 12.174,00 14.000,00 

Potravinový balíček 200 121,74 140,00 24.348,00 28.000,00 

Večeře 200 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zajištění stravování celkem (Kč): 48.222,00 55.455,00 

Cena celkem bez DPH (Kč): 248.222,00 

Cena celkem včetně DPH (Kč): 285.455,00 

Stránka 6 z 6 






